
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LIEP? G., CENTRAS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 40 M² PLOTO
1 KAMBARYS

97 500 €  (2 437.50 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.00 m

2

Aukštas
1/4

Kambariai
1

Kaina: 97 500 € (2 437.50 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1953

Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Detalus
planas, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Atskiras įėjimas, Aukštos lubos, Virtuvės
komplektas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Miesto širdyje Liepos g. parduodamas butas su lofto elementais ir atskiru įėjimu.

Jaukus, nestandartinis butas 40kv.m. 4/1aukšte. - studija pačiame Klaipėdos centre. Kompaktiškas, tvarus, su
loftams būdingais elementais, ekonomiškas ir itin patogus miesto gyvenimui.



Atskiras įėjimas iš kiemo pusės.

Langai išeina į vakarinę pusę.

Butas šiltas nekampinis.

Prie namo iš kiemo pusės vienam automobiliui parkingas nemokamas.

Butas parduodamas su baldais ir buitine technika – galima įsikurti iš karto, be papildomų investicijų.

Šildymas – individualus, elektrinis.

Gyvenimas Liepų g. leidžia itin gerai jausti tikrąją miesto dvasią.

Gyvenant čia, viskas pasiekiama pėsčiomis: istorinis senamiestis - per 5 min,

keltas į Smiltynę - per 10 min,.

Aplink gausu prekybos centrų, kavinukių ir restoranų, sporto klubų, grožio salonų.

Patogus susisiekimas su visais miesto rajonais Visiškai šalia – atnaujinti, populiarūs Danės ir Skulptūrų parkai,
tinkami tiek ramiems, tiek aktyviems pasivaikščiojimams ir renginiams.

Tai vieta aktyviam miesto žmogui, vertinančiam miesto gyvenimo skonį, patogumus ir kokybišką kasdienybę.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060037133
Susisiekti el.paštu: Sandra.tikesgrupe@gmail.com




